
 

 
 

 

 

Tropea, 17.10.2024 

circ. n. 210 

                             Albo On-line 
Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
al DSGA 
Alla RSU 

 
OGGETTO: Allerta meteo - Chiusura plessi scolastici - Garanzia servizi minimi Uffici 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza n. 2/2025 del Sindaco della città di Drapia,  

VISTA l’Ordinanza n. 1/2025 dei Commissari della città di Tropea;  

VISTA l’Ordinanza n. 1/2025 del Sindaco della città di Spilinga; 

VISTA l’Ordinanza n. 2 del Sindaco della città di Joppolo; 

VISTA l’Ordinanza n. 2 del Sindaco della città di Parghelia;  

VISTO il PTOF che prevede il funzionamento una volta a settimana di un Ufficio di Segreteria nel plesso di 
Ricadi-Orsigliadi; 

VISTA la condivisione con la RSU prot. n. 1172/2025; 

VISTA l’integrazione alla Direttiva al DSGA prot. 667 del 10 gennaio 2025; 

ESERCITATO il potere sostitutivo; 

 

DETERMINA 

1. la sospensione delle attività didattiche nei plessi scolastici ricadenti nei Comuni di Tropea, Drapia, 
Parghelia, Spilinga, Joppolo in data 17 gennaio 2025; 

2. la garanzia di un contingente minimo di personale presso l’Ufficio di Segreteria in data 17 gennaio 
all’interno del plesso scolastico di Ricadi-Orsigliadi (0963663573) al fine di non interrompere il pubblico 
servizio. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco Fiumara  

(firmato digitalmente) 

Protocollo N.0001181/2025 del 17/01/2025


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	DETERMINA 

		2025-01-17T08:38:42+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




